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Sent: Fri 1/29/2021 9:20:43 AM

Subject: FW: vragen FG-box over vaccinatie/registratie

Received: Fri 1/29/2021 9:20:44 AM

vaccinatie registratie.eml

invulformulier vaccinatie corona.eml

Zou je deze vragen kunnen helpen beantwoorden. Wij hebben volgens mij bin DC ook een collega die zich met

burgerbrieven bezig houdt. Wellicht dat hij/zij hierbij overzicht kan houden. weet jij wie dat is?

Voor een deel zijn deze vragen heel overzichtelijk, namelijk voor zover het de centrale registratie betreft (want die is

eenvoudigweg niet verplicht). Maar dit gaat ook over decentrale registratie, zoals bij de GGD in CoronIT of in het

huisartseninformatiesysteem. En daar ligt ie, denk ik, wel even wat minder zwart-wit.

Denk goed als je hierbij ook even schakelt me |

Van: E | 512 |JE @minvws.ni>
Verzonden: donderdag 28 januari 2021 16:16

@minvws.nl>

ce: ES
IREE 6 @minvws.ni>; [EKECIN E. (REED) CEE @ invws.nl>

Onderwerp: vragen FG-box over vaccinatie/registratie

In overleg met[| sie EN ik je deze e-mail. Wij ontvangen in de postbus van de FG steeds

burgers met vragen over vaccineren, nu specifiek over de registratie en gebruik BSN.

In de bijlage twee vragen. Kan jullie team zorgdragen voor de beantwoording van deze vragen?
Of naar wie kunnen we vergelijkbare vragen (ook in het vervolg) het beste doorzetten, zodat ze eenduidig beantwoord worden?

Eerdere vragen die wij ontvingen waren wat eenvoudiger. Ik heb daarover toen afgestemd met Voorlichting dat ik zelf terugmail
en doorverwijs naar telefoonnummer & website waar antwoorden op staan, i.p.v. dat ik alles naar Voorlichting doorstuurde.

Voor deze vragen kan dat niet, maar alsnog kan ik ook deze vragen wel naar Voorlichting doorsturen als dat wat jou betreft de

juiste lijn zou zijn?

Ik hoor het graag en dank alvast.

Met vriendelijke groet,

inisterie van Volksgezondheid
M
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